
SPECIFIKIME  TEKNIKE       RELE  KREPUSKULARE  (RELE MUZGU) 

 

Tensioni   230 v   

Frekuenca   50 hz 

Rryma  econtaktit  deri 16 A 

Percjellesi  qe  mund  te instalohet   deri   2,5 mm2 

Rregullimi  I  ndezjes    2-200 lux 

Materiali  I relese  te  duroje  rrezet  Ultraviolet 

Shkalla e mbrojtjes    IP65 

Te  kete  markim  CE 

 

 

 

SPECIFIKIME  TEKNIKE     AUTOMATI  4 POLAR  63  A 

 

Rryma  nominale  te  jete     63  A 

Numri  I poleve                          4 

Numri  kycjeve  ckycjeve  elektrike         me  I madh  se  4000 

Numri  I  kycjeve  ckycjeve    mekanike     me  imadh  se  20000 

Tensioni  230/400 V  

Frekuenca   50 Hz  

Karakteristika  tipi  C 

Fuqia  ckycese     6 KA 

Percjellesi  qe  mund  te  instalohet   deri 25 mm2 

Te plotesoje  standartin   EN 60898-1 

Temperatura  e punes  -35 deri  70 grade Celsius 

Mund  te  perdoren  zbara  pin  dhe   u 

Automati  fiksohet  ne shine  35mm  

Shkalla  e  mbrojtjes  IP 20  



Humbjet  e fuqise  ne  automat   deri  ne  20w  

Menyra  e  lidhjes  se percjellesit ne  automat   ne  dy  pozicione  

 

 

SPECIFIKIMET     TEKNIKE   TE  LLAMPAVE     70W   CMH 

 

Fluksi  I pergjithshem  I  llampave    7000  lm 

Rendimenti                                          100 lm/w 

Jetegjatesia                                         mbi  17000  ore pune  

Njyra  e   drites                                     3000 K 

Eficenca  e  Energjise                            A+ 

Medhesia  e   Xokoles                            E27 

Fuqia                                                      70w 

Tensioni   I  punes                                  90 V 

Rryma                                                      0,9 A 

Ndezja  ( starting  Pulse )                    3500-5000V 

 

 

SPECIFIKIMET  TEKNIKE  TE  DROSELIT    70 W    METAL  HALID   DHE  SODIUMI  

 

DROSEL   ELEKTROMAGNETIK    70 W    PER   NDEZJEN  E  LLAMPAVE  SODIUMI TE  PRESIONIT  TE  LARTE, 

TE  LLAMPAVE   METAL  HALIDE    DHE  LLAMPAVE   METAL  HALIDE  QERAMIKE  

DROSEL   ELEKTOMAGNETIK      FUQIA  70 W 

TENSIONI    220 V    

FREKUENCA     50 Hz 

KONTROLLI   I  CILESISE    SIPAS  ISO  9001 

KLASA   E  MBROJTJES    I 

TERMINALET  E  LIDHJES  SE  PERCJELLESIT   2,5 mm2 

TE  PERMUSHE  STANDARTIN     EN 61347 -2-9(  SIGURISE)  DHE  EN 60923 (METODA  E  PUNES ) 



 

 

Specifikime teknike te ndricuesit Karkase Alumini 

 

 

Ndricuesi te jet I prodhuar me aljazh alumini 

Difuzori te jete polikarbonat cilesor I tejdukshem 

Difuzori ti rezistoje rrezeve uv dhe kushteve atmosferike 

Reflektori te jete alumin I paster dhe forme te pershteteshme per shperndarje drite 

Llamba e ndricuesit te jete lehtesisht e cmontueshme me heqjen e kapakut 

Shkalla e mbrojtjes te jete IP 65 

Kjo e realizuar me gurnicionin rreth ndricuesit dhe fiksueset metalik 

Shkalla e mbrojtjes nga goditjet IK08 

 

 

 

 

1. Sasia e mallrave te ofertuara do te dorezohet ne magazinen e AK brenda 10 diteve nga lidhja e 

kontrates.  

2. Levrimi i mallit do te behet ne menyre te plote dhe te menjehereshme per te gjithe sasine e 

kontraktuar. 

3. Malli i levruar duhet te jete i njejte me mostrat e paraqitura. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


